
令和３年２月12日

第３学年保護者 様

亀岡市立東輝中学校

校 長 川勝 哲也

令和２年度卒業証書授与式のご案内

立春の候 保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は、本校の教育にひとかたならぬご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上

げます。

さて、お子様が３年間の中学校生活を終え、巣立つ日が近づいてまいりました。

つきましては、下記のとおり令和２年度卒業証書授与式を行いますので、お忙し

い折とは存じますが、ご出席いただきますようご案内申し上げます。

なお、亀岡市教育委員会と協議の結果、新型コロナウイルス感染症の感染拡大

防止のため、規模縮小、時間短縮等にて実施することといたしますので、ご理解

とご協力をいただきますようお願いいたします。

記

１ 日 時 令和３年３月１２日（金）午前１０時００分 開式

（卒業生入場 ９時５５分）

２ 会 場 本校体育館 （受付９時３０分～ 体育館入口）

３ その他

(1) 当日、９時５０分までに体育館へお入りいただきますようお願いします。

入場の際には、別紙来場者健康観察用紙を受付にてご提出ください。

(2) 保護者等の参列につきましては、各ご家庭２名以内でお願いします。

(3) 式場では、マスク着用とします。保護者におかれましてもマスク着用を

お願いします。

(4) 上履用スリッパをご持参下さい。

(5) 当日、駐車場スペースに限りがあります。自家用車での来校は控えてい

ただきますようお願い致します。

(6) 式場は常時換気を行います。寒い時期でもありますので、服装等で調整

できるようにご準備下さい。

(7) 感染予防対策のため、式終了後の学活における保護者の方の教室入室は

できませんので、ご理解の程よろしくお願いします。

(8) 参列予定の方で、発熱等の風邪の症状がある場合には、参加を控えくだ

さい。


